ПРИКАЗ                    БОЕРЫК
_____________________                                _____________________

О возложении ответственности с 26 мая

по 12 июня 2017 года на период

проведения многонациональной

профильной смены «Дуслык» для

обучающихся воскресных школ

(отделений) и школ с этнокультурным

(чувашским, удмуртским, марийским,

мордовским) компонентом содержания

образования летних профильных смен

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики

Татарстан от 15.03.2017 г. № под-422/17 «Об организации отдыха детей в

2017 году» с 26 мая по 12 июня 2017 года на базе оздоровительно-

образовательного комплекса «Дуслык» государственного автономного

образовательного учреждения «Республиканский олимпиадный центр»

Министерства образования и науки Республики Татарстан (далее – ООК

«Дуслык» ГАОУ «РОЦ» МОиН РТ) (г. Казань, ул. Прибольничная, дом 15) в

целях организации безопасности отдыха детей при организации проведения

республиканской летней профильной смены для одаренных детей:

многонациональной профильной смены «Дуслык» для обучающихся

воскресных школ (отделений) и школ с этнокультурным (чувашским,

удмуртским, марийским, мордовским) компонентом содержания образования

(далее – Смена)

п р и к а з ы в а ю:

1. На период с 26 мая по 12 июня 2017 года возложить ответственность

за жизнь и здоровье детей на территории оздоровительно-образовательного

комплекса «Дуслык» государственного автономного образовательного

учреждения «Республиканский олимпиадный центр» Министерства

образования и науки Республики Татарстан, так и во время проведения

экскурсий вне территории на начальника Смены, Хайруллину Мадину

Гиниатовну, сотрудников: Гарееву З.С., Габрахманова А.Р., Залялиеву А.А.,

Ярунчеву Д.С., Шакирову М.А., Махмутову Э.А., Иванову А.В., Бунтову

О.Ю., Ву Т.М. Тхань, Белкания Н.Р., Пертая Т.Ф. Федорову Т.В., Зайцеву

З.Н.

                      Директор                                                   Г.Д.Зарипова

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

МҼГАРИФ ҺҼМ ФҼН МИНИСТРЛЫГЫ

РЕСПУБЛИКА  ОЛИМПИАДА ҮЗӘГЕ

420036,  Казан шҽһҽре, Социалистик., 5

тел./факс: 590-32-42        http://www.rocrt.ru/

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ  ОЛИМПИАДНЫЙ

ЦЕНТР

420036, г. Казань, ул. Социалистическая, 5

тел./факс: 590-32-42         http://www.rocrt.ru/

123
Подсветить

123
Подсветить

123
Подсветить